

- rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 707630/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 658182/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. arch. Kristýna Štroufová

236 002 345

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

18.04.2023

Žádost o poskytnutí informace k povolení, resp. vydání závazného stanoviska k malbám na fasádách budov – poskytnutí informace

Vážený pane,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 29. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace „k povolení, resp. vydání závazného stanoviska k malbám na fasádách budov“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete „informace k povolení, resp. vydání závazného stanoviska k malbám na fasádách budov“. Konkrétně se jedná o budovy Stroupežnického 525/20, Praha 5, Vltavská 53/17, Praha 5, Argentinská 1098/17, Praha 7 a Petřská 1132/4, Praha 1.

K malbám na fasádách budov Argentinská 1098/17, Praha 7 a Petřská 1132/4, Praha 1, MHMP OPP nevydal žádná závazná stanoviska.

- V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:
- závazné stanovisko MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 1458088/2022, č. j. 1919150/2022 ze dne 24. 10. 2022
 - rozhodnutí MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 721870/2015, č. j. 1338580/2019 ze dne 4. 7. 2019

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Doručuje se prostřednictvím emailu

[Redacted]

2. Na vědomí

[Redacted]